Resumen de Transacciones Diarias

<

Transacciones efectuadas el martes, 28 de enero de 2020

Emisor

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

GRUPO FINANCIERO BG, S.A.
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.
LATINEX HOLDINGS, INC.

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BCT BANK INTERNATIONAL, S.A.
CAPITAL BANK, INC

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.

BONOS
ALIADO FACTORING, S.A.

BANCO ALIADO, S.A.

CODERE TRUST

GLOBAL BANK CORPORATION
GLOBAL BANK CORPORATION
GLOBAL BANK CORPORATION
ST GEORGES BANK & CIA, INC

ACCIONES PREFERIDAS

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.

ACCIONES DE FONDO
FONDO RENTA FIJA VALOR, S.A.

METRO STRATEGIC INCOME FUND, INC.
PRIVAL REAL ESTATE FUND, S.A.

Nemotécnico

EGIN
EGIN
EGIN
EGIN
BGFG
BGFG
LTXHB
MSFIA

MSFIA

MSFIA

MSFIB

BCTB0375000121M
CABKO0375000720H
CFPA0550000121V
CFPA0550000121V

AFAC0850000125F
BALI0337500720B
CODT0750000824A
GBANO0675000599D
GBANO0675000599D
GBANO0675000599D
STGB0725000729E

CFPAO81PREFC

FVALOR
METROSIF
PREALFUND

Fecha de

i e Cantidad Valor Nominal

)
300

225

225

116

70

560

30

586

884

1,500

3.75% 24-ENE-2021 1
3.75% 28-JUL-2020 1
5.5% 1-ENE-2021 1
5.5% 1-ENE-2021 1
8.5% 30-ENE-2025 1
3.375% 30-JUL-2020 1
7.5% 26-AGO-2024 1
6.75% 23-MAY-2099 1
6.75% 23-MAY-2099 1
6.75% 23-MAY-2099 1
7.25% 17-JUL-2029 1

8.1% 50,000

53,465.8814
161,362
2,588.9631

$9,882.00
$32,922.00
$24,716.25
$24,691.50
$9,970.20
$6,013.00
$980.00
$109.50

$2,138.90

$ 3,226.60

$ 4,995.00

$1,000,000.00
$1,000,000.00
$100,000.00
$100,000.00

$ 15,000,000.00
$ 3,000,000.00
$ 15,000.00
$1,500,000.00
$50,000.00
$500,000.00

$ 60,000.00

$50,000.00

$55,821.00
$162,991.76
$ 2,650,000.00

Valor

Negociado

$9,882.00
$32,922.00
$24,716.25
$24,691.50
$9,970.20
$6,013.00
$980.00
$109.50

$2,138.90

$ 3,226.60

$ 4,995.00

$1,000,000.00
$1,000,000.00
$100,000.00
$100,000.00

$ 15,000,000.00
$ 3,000,000.00
$ 15,000.00

$ 1,500,000.00
$50,000.00
$500,000.00
$60,000.00

$50,000.00

$55,821.00
$162,991.76
$ 2,650,000.00

Precio por

Unidad

$109.80
$109.74
$109.85
$109.74
$85.95
$85.90
$1.75
$3.65

$3.65

$3.65

$3.33

100%
100%
100%
100%

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

$1.00

$ 1.04405
$1.0101
$1,023.5758
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MERCADO SECUNDARIO

BONOS
BANESCO, S.A.

BANESCO, S.A.
GLOBAL BANK CORPORATION
ST GEORGES BANK & CIA, INC

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

MERCADO REPOS

BONOS - RECOMPRA
ARROW CAPITAL CORP

ARROW CAPITAL CORP

REAL ESTATE INVESTMENT THRUST INC.
REAL ESTATE INVESTMENT THRUST INC.

CONSOLIDADO

BONOS - RECOMPRA

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BONOS

ACCIONES PREFERIDAS
ACCIONES COMUNES
ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO
BONOS HIPOTECARIOS

BANEO725001199A 7.25%  26-NOV-2099
BANEO725001199A 7.25%  26-NOV-2099
GBAN0675000799B 6.75%  21-JUL-2099
STGB0725000327B 7.25%  3-MAR-2027
RPMAO0375000426A 3.75%  17-ABR-2026
HMETO0750000720P 7.5% 26-JUL-2020
AROWO0625000633E 6.25%  27-JUN-2033
AROW0625000633E 6.25%  27-JUN-2033
REIT1200000423B 12% 30-ABR-2023
REIT1200000423B 12% 30-ABR-2023

VALOR NOMINAL

$ 14,100,000.00
$ 2,200,000.00
$ 20,795,000.00
$50,000.00
$119,644.95
$2,868,812.76
$1,500,000.00
$50,000.00

N

1
1
1
1

VALOR TRANSADO

$11,193,629.26
$ 2,200,000.00
$ 20,796,000.00
$50,000.00
$119,644.95
$2,868,812.76
$ 1,593,000.00
$ 50,000.00

$41,683,457.71

$ 38,871,086.97

$170,000.00
$150,000.00
$ 200,000.00
$150,000.00

$1,500,000.00

$50,000.00

$ 6,300,000.00
$ 6,300,000.00
$ 750,000.00
$ 750,000.00

$170,000.00
$ 150,000.00
$201,000.00
$ 150,000.00

$1,593,000.00

$50,000.00

$5,116,129.20
$5,040,000.00
$537,500.03
$500,000.03

100%
100%
100.5%
100%

106.2%

100%

81.2084%
80%
71.66667%
66.66667%
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